realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 
celowej w kwocie 3 394 776,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Adaptacja zabytkowych budynków pokopalnianych na potrzeby Muzeum Śląskiego w Katowicach”
(dział 921, rozdział 92120, § 6569). Zadanie jest realizowane w ramach Funduszy Europejskich 
dla Śląskiego 2021–2027, Priorytet FESL.10.00 – Fundusze Europejskie na transformację Działanie: